
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. I 

Název veřejné zakázky: 
UK - PedF - Etapová rekonstrukce objektu M. Rettigové 

4, Praha 1 - TDS 

Evidenční číslo ve VVZ: Z2024-014141 

Druh veřejné zakázky: Služby 

Režim veřejné zakázky: Nadlimitní režim 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

Název zadavatele: Univerzita Karlova, Pedagogická fakulta 

Sídlo zadavatele: Praha 1, Staré Město, Ovocný trh 560/5, PSČ 110 00 

IČO zadavatele: 00216208 

Adresa pro doručování: 
Praha 1, Nové Město, Magdalény Rettigové 47/4, 

PSČ 116 39 

Právní forma zadavatele: 601 – vysoká škola 

Zastoupení zadavatele: prof. PaedDr. Michal Nedělka, Dr., děkan 

Adresa profilu zadavatele:   

Název akce: 
UK - PedF - Etapová rekonstrukce objektu 

M. Rettigové 4, Praha 1 

Identifikační číslo v EDS: 133D242000012 

(„veřejná zakázka“, „zadavatel“) 

Zadavatel sděluje všem dodavatelům vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací 

dokumentace v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů, („ZZVZ“), a to takto: 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 1: 

Dotaz: 

Dobrý den, zdvořile žádáme o sdělení doby výkonu TDS (doby plnění). Dle zadávací 

dokumentace je uvedeno, že doba plnění je stanovena ve smlouvě, avšak ve smlouvě není 

přesná doba stanovena. Děkujeme Vám. 

Odpověď na dotaz: 

Služby podle příkazní smlouvy na veřejnou zakázku „UK - PedF - Etapová rekonstrukce 

objektu M. Rettigové 4, Praha 1 – TDS“ budou podle příkazní smlouvy a z povahy služeb 

technického dozoru stavebníka poskytovány po dobu realizace projekčních a stavebních prací, 

tj. ve fázi přípravné i ve fázi realizační, při realizaci záměru kompletní rekonstrukce hlavní 

budovy PedF UK v ulici Magdalény Rettigové 4, Praha 1 („záměr“). 



Vysvětlení zadávací dokumentace – „UK - PedF - Etapová rekonstrukce objektu M. Rettigové 4, Praha 
1 - TDS“ 

str. 2 z 3 

Doba realizace záměru (doba realizace projekčních a stavebních prací) a další podrobnosti 

o záměru vyplývají ze zadávacích podmínek veřejné zakázky na stavební práce „UK - PedF - 

Etapová rekonstrukce objektu M. Rettigové 4, Praha 1“ (zejména z projektové dokumentace, 

soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr a smlouvy o dílo). 

Zadávací podmínky veřejné zakázky na stavební práce „UK - PedF - Etapová rekonstrukce 

objektu M. Rettigové 4, Praha 1“ (včetně projektové dokumentace, soupisu stavebních prací, 

dodávek a služeb s výkazem výměr a smlouvy o dílo) jsou dostupné zde: 

https://zakazky.cuni.cz/contract_display_6793.html. 

Čl. VI. smlouvy o dílo (Termín plnění) na realizaci záměru v souvislosti s termínem plnění 

stanoví: 

„Zhotovitel se zavazuje k realizaci díla do 24 kalendářních měsíců od zahájení realizace. 

Předpoklad zahájení realizace zakázky je do 30 dnů od nabytí účinnosti Smlouvy. Protokol 

o předání a převzetí staveniště podepsaný zodpovědnými pracovníky obou smluvních stran je 

nedílnou součástí stavebního deníku. Realizace díla bude zahájena předáním a převzetím 

staveniště. K předání a převzetí staveniště vyzve objednatel zhotovitele písemně nejméně 

3 dny předem. 

Zhotovitel se zavazuje k plnění termínů dokončení uzlových bodů, dle navrženého HMG, který 

tvoří Přílohu č. 2 k Smlouvě, v případě neodůvodněnému nedodržení termínu dokončení 

tohoto dílčího plnění je objednatel oprávněn uplatnit sankce dle ustanovení čl. XVI odst. 

2 Smlouvy. Změna termínu uzlových bodů je prováděna výlučně dodatkem Smlouvy.“ 

Podrobný harmonogram plnění bude zpracován vybraným dodavatelem v rámci zadávacího 

řízení veřejné zakázky na stavební práce „UK - PedF - Etapová rekonstrukce objektu 

M. Rettigové 4, Praha 1“ (zhotovitelem), a to jako další podmínka pro uzavření smlouvy ve 

smyslu § 104 ZZVZ na výzvu zadavatele k součinnosti před uzavřením smlouvy v rámci 

bližších podmínek součinnosti před uzavřením smlouvy ve smyslu § 104 písm. e) ZZVZ. 

Po uzavření smlouvy o dílo s vybraným dodavatelem v rámci zadávacího řízení veřejné 

zakázky na stavební práce „UK - PedF - Etapová rekonstrukce objektu M. Rettigové 4, 

Praha 1“ bude uzavřená smlouva o dílo se zhotovitelem záměru včetně příloh poskytovateli 

služeb technického dozoru stavebníka poskytnuta, a to bez zbytečného odkladu. 

Změna lhůty pro podání nabídek: 

Zadavatel z důvodu vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací dokumentace neprodlužuje 

lhůtu pro podání nabídek, neboť to povaha vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací 

dokumentace nevyžaduje. 

https://zakazky.cuni.cz/contract_display_6793.html


Vysvětlení zadávací dokumentace – „UK - PedF - Etapová rekonstrukce objektu M. Rettigové 4, Praha 
1 - TDS“ 

str. 3 z 3 

V Brně dne 11. 4. 2024 

 

 

 

 

______________________________________ 

Za Univerzitu Karlovu, Pedagogickou fakultu 

LAWYA, advokátní kancelář s.r.o., smluvní zástupce zadavatele 

Mgr. Lukáš Pruška 


		2024-04-11T14:04:37+0200
	Mgr. Lukáš Pruška




